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Siyaset Kitapları
Hariciye Koridoru kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Hariciye Koridoru yayını türkçedir. Hariciye Koridoru kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Zaman insanın gerçek rakibidir ve her zaman galip gelen de zamandır. Zaman öğretmendir ve biz iyi öğrenci olmak zorundayız. Bu nedenle Hatıralar günümüzden geriye doğru bir birikime de bizi varis kılar.
Ecmel Barutçu; New York, Londra, Kuveyt, Sofya, Viyana, Brüksel ve Birleşmiş Milletler, Sınai Kalkınma Teşkilatı, Uyuşturucu Maddeler komisyonu, Ulaslar arası Atom Enerji Ajansı, Nato ve Varsova Paktları arasındaki Karşılıklı ve Dengeli Kuvvet İndirimi Müzakerelerinde, Müsteşar İkili Siyasi İşler Yardımcılığında çalışmış, Karadeniz Ekonomik İş Birliği Uluslararası Daimi Sekreteryası kurucu direktörlüğünü ifa etmiştir.
Fatin Rüştü Zorlu, Turan Güneş, Hasan Esat Işık, İhsan Sabri Çağlayangil, Hayrettin Erkmen, İlter Türkmen, Melih Esenbel, Vahit Halefoğlu, Ali Bozer, Ahmet Kurtcebe Alptemuçin, Süleyman Demirel, Bülent Ecevit, Necmettin Erbakan, Alpaslan Türkeş, Kenan Evren, Turgut Özal ve devirleriyle ilgili gözlemlerini bu kitapta bulacaksınız.
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Hariciye Koridoru kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Siyaset Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Hariciye Koridoru kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Çanakkale Tufanı kitabını indir [PDF ve ePUB]
Tüm Komedi Oyunları kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Milli Devlet Kültürü – Türkiye Yansımaları kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Aralık 2022








Beraber & İşbirliği Ritüelleri, Zevkleri ve Politikası kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Nisan 2022








Bilinmeyen Yönleriyle Fikri Sönmez kitabını indir [PDF ve ePUB]

5 Ocak 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































